
 

日頃より世田谷区の街づくりにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

皆さまがお住まいの地区（鎌田四丁目及び大蔵六丁目付近）では、令和２年４月、区が都市計

画道路補助２１６号線（以下「補助２１６号線（大蔵Ⅱ期）」という。）の事業に着手したことか

ら、今後、道路が整備されることに伴い、沿道の街並みが変わることが予想されます。 

そこで、区では補助２１６号線（大蔵Ⅱ期）沿道の地区において、土地の使い方や建物の建て

方等、街づくりの将来像について、地域の皆さまのご意見を伺いながら、計画的に街づくりを進

めていきたいと考えております。お忙しいとは存じますが、下記の通り意見交換会を開催いたし

ますので、ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

当意見交換会は新型コロナウイルス感染拡大予防に配慮し、裏面の通り実施いたします。  

また、感染予防のため参加を見合わせたい方への対応についても、裏面に記載しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【お問合せ先】 

世田谷区砧総合支所街づくり課（担当：渡邉、島津、斎藤） 

住所：〒１５７－８５０１ 世田谷区成城六丁目２番１号 

電話：０３-３４８２-２５９４  ＦＡＸ：０３-３４８２-１４７１ 

【街づくり意見交換会の開催概要】 

◇日時：令和２年 ６月２６日（金） 午後 ７時から（１時間半程度） 

令和２年 ６月２８日（日） 午前１０時から（１時間半程度） 

※内容は同じですので、ご都合のよろしい日にご参加ください。 

※ご参加いただける方は 令和２年６月２２日（月）までに、下記のお問合せ先まで 

ご連絡ください。（手話通訳者が必要な方は、 

その旨もご連絡ください。） 

◇会場：鎌田区民センター １階 第１会議室 

    （鎌田三丁目３５番１号） 

※お車でのご来場はご遠慮ください｡ 

◇内容：補助２１６号線（大蔵Ⅱ期）沿道地区の街づ

くりについて、自由にご意見を頂きながら、

参加者の皆さまと検討します。 

 

街づくり意見交換会のご案内 

令和２年６月 発行：世田谷区砧総合支所街づくり課 
 

補助２１６号線（大蔵Ⅱ期） 

沿道地区 

街づくりニュース 
No.１ 

※補助２１６号線（大蔵Ⅱ期）の 

用地補償説明会ではございません。 
鎌田区民センター  

１階 第一会議室  

：ニュース配布範囲 案内図 

【事業区間】 
補助２１６号線 
（大蔵Ⅱ期） 

 

Miyake103
四角


Miyake103
フリーテキスト
終了しました



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたび、令和２年５月２５日に新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言が解除さ

れましたが、当意見交換会では、新型コロナウイルス感染拡大予防対策として、以下

の内容を実施してまいります。 

 

【会場内での感染予防対策】 

① 室内の換気、物品等の消毒の徹底 

② 職員の手指の消毒及びマスク着用 

③ 座席間の空間の確保 

（会場の定員を上回った場合、事前のご連絡がなくご来場された方は、意見交換会へ

の参加をお断りする場合がございます。） 

 

【ご参加予定の皆様へのお願い】 

① ウイルス感染の可能性のある方、体調のすぐれない方はご来場をお控えください。 

② ご来場時のマスク着用、筆記用具・スリッパの持参にご協力をお願いいたします。 

③ 会場入室時の手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

 

【感染予防のためご参加を見合わせる方へ】 

意見交換会での配布資料や説明概要については、意見交換会開催後に世田谷区 ホ

ームページに掲載します。また、街づくりに関するご意見等については、郵便、メー

ル（SEA02223@mb.city.setagaya.tokyo.jp）または FAX でもお受けします。詳細

につきましては、表面の問い合わせ先までご連絡ください。 

 

皆様のご協力、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

当意見交換会における 

新型コロナウイルス感染拡大予防対策について 




